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Gra się, bo się żyje... 
- tak mówią o sobie muzykanci z tej lubelskiej grupy. Fascynuje 

ich wielokulturowa muzyczna atmosfera Europy Środkowe i Wschodniej 
od Bałkanów po Polskę. Na ich koncercie oberek i krakowiak przeplata 
się z bałkańskim tańcem w karkołomnym rytmie na 25/8, żydowską 
melodią graną z charakterystycznym "śmiejącym się" klarnetem 
i wyszperaną na rozstajach internetu melodią bułgarską. W tym 
repertuarowym tyglu muzykanci potrafią osiągnąć stylistyczne 
kompromisy, dzięki którym nie tylko nie zatracają się regionalne 
"smaczki", ale dodatkowo powstaje nowa muzyczna jakość. Swoje 
specyficzne brzmienie zespół zawdzięcza zetknięciu ludowych 
i profesjonalnych instrumentów, a elementem spajającym muzykę kapeli 
są pełne ekspresji, wirtuozerskie solówki. 

Grupa Się Gra powstała w 1996 roku w środowisku Orkiestry św. 
Mikołaja i przez dwa lata swojej działalności zdążyła na trwałe zapisać się 
w historii polskiej muzyki folkowej. Zdobyli pierwszą nagrodę na 
konkursie Mikołajków Folkowych w 1997 roku, drugie nagrody na 
fest iwalu w Radomiu oraz na konkursie "Nowa Tradycja" 
organizowanym przez II Program Polskiego Radia. Jako druga już 
lubelska grupa folkowa - po Orkiestrze św. Mikołaja - zostali też 
zaproszeni do reprezentowania Polski na festiwalu Europejskiej Unii 
Radiowej, który w tym roku odbędzie się w Słowenii. 

...Gra się, bo się żyje. Krótko, ale z całych sił, na napiętej strunie, na 
pełnym zachwytu wdechu. Póki oglądam jeszcze słońce nad strzechą, nad 
lasem, póty płynie muzyka. Z piszczałki, z gitary, ze skrzypiec. Z instrumentów, 
które są pqd ręką, na łące, w lesie. Palce tkają opowieść. 

Skład zespołu: 
Jarosław Adamów - klarnet, lira korbowa, bębny 
Bogdan Bracha - sopiłki, kawał, klarnet pasterski 
Tomasz Rokosz - gitara, mandolina, bałałajka 
Bartek Stańczyk - akordeon 

Koncertowi towarzyszyć będzie pokaz slajdów 
Oraz - uwaga! - niespodzianka dla spacerujących ulicą Grodzką. 
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